היא נדרשת למגוון רחב של טקסטים: "ניילון" לאתגר קרת (1992), התגנבות יחידים ליהושע קנז (1986), הנפשיים לעמיחי שלו (2010), עם, מאכל מלכים ליצחק לאור (2013), הקורבן ליוסף אלגזי (2006), נסיעה ליאיר אסולין (2011) וורד הלכנון ללאה איני (2009), ולצידם טורי עיתונות, סרטי קולנוע (למשל מסע אלונקות של ג'אד נאמן, 1977), פרסומים באתרי אינטרנט, פרוטוקולים של ועדות כנסת, פסיקות בג"ץ, תיקונים לחוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), תש"י-1950 ועדויות של פסיכיאטרים שהובאו בפני בית המשפט. עשרת עמודי הנספח המתודולוגי מעידים על העושר הטקסטואלי של הספר. כפועל יוצא מכך, הכתיבה של רותם, ואיתה הקריאה שלנו, נעות בין סדרי שיח והגינות טקסטואליים: המשפט מתערבב בספרות, הלשון הבירוקרטית היבשה בפואטיקה של דימויים ומטפורות. יש שיח, אין שיחה.